

Włoszczowa 23.01.2014r

FIP. 1.271.2.2014.AM

Wszyscy oferenci którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowania przetargowego na realizację zadania p.n. „Budowa obiektu Biblioteki Publicznej we Włoszczowie z uwzględnieniem istniejącego stanu zaawansowania robót ”

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp poniżej zamieszczam zapytania wraz z odpowiedziami:

Zapytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie, którym zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej należy się kierować dokonując wyceny (z projektu wykonawczego czy budowlanego).

Na zestawieniach nie został przedstawiony sposób otwierania okien, prosimy o uzupełnienie . Jak również o podanie koloru stolarki PCV i aluminiowej.

Odpowiedź na zapytanie nr 1

Należy kierować się zestawieniami zawartymi w projekcie wykonawczym.

W załączeniu uzupełnione o dodatkowe informacje

- 1/zestawienie ślusarki aluminiowej
- 2/zestawienie stolarki okiennej pcv

Zapytanie nr 2.

Zwracamy się z następującymi zagadnieniami:

1. Jaki należy przyjąć materiał balustrad do wyceny poz. 41, 42, 54,
2. Poz. 134 zakup windy – prosimy o więcej szczegółów,
3. poz. 146 – prosimy o podanie szczegółowego opisu z jakiego materiału mają być wykonane panele elewacyjne , wymiary , kolor,
4. Należy wycenić napis przestrzenny na budynku – prosimy o specyfikację- wysokości liter , materiał z jakiego mają być wykonane , czy mają być podświetlone,
5. Prosimy o uściślenie jakie ilości wertikali należy wycenić . Do wszystkich okien czy do wybranych?,

6. W dziale wyposażenie elektryczne , przy poszczególnych elementach jest zapisane „ wg opisu przedmiotu zamówienia ”- brak opisu dotyczącego wyposażenia. Akcesoria do stanowisk komputerowych – jakie. Prosimy o uzupełnienie aby dokonać rzetelnej wyceny.

Odpowiedź na zapytanie nr 2.

Odpowiedzi:

Pkt. 1.

Do wyceny balustrad należy przyjąć:

-elementy systemowe: profile rurowe z prętami poziomymi – ze stali nierdzewnej.

Pkt. 2.

Szczegóły w odpowiedzi na zapytanie nr 5.

Pkt.3.

Należy zastosować:

-wielkoformatowe płyty elewacyjne z rdzeniem bakelitowym o wymiarach

45 x 120 cm lub zbliżonych w kolorze jak na kolorystyce budynku – RAL2003 lub zbliżonym.

Pkt.4.

Wysokość liter – ok. 40 cm, czcionka ARIAL BLACK, materiał – PCV lub podobny, litery przestrzenne o głębokości ok. 15 cm, w kolorze grafitowym RAL 7023, nie podświetlane

Pkt.5.

Ilość verticali podano w zestawieniu wyposażenia str. 59.

Pkt. 6.

Akcesoria do stanowisk komputerowych – określono w zestawieniu wyposażenia str. 68,

Zapytanie nr 3.

Proszę o wyjaśnienie niżej przedstawionego problemu.

Dot. Przetargu na budowę Biblioteki Publicznej we Włoszczowie.

Przedmiar robót ogólnobudowlanych – opisy pozycji kosztorysowych w przedmiarze przedstawionym do przetargu są różne /pозmieniane / w stosunku do opisu pozycji w katalogach Normy używanych powszechnie do kosztorysowania. Aby możliwe było zrobienie kosztorysu w oparciu o przedstawiony przedmiar należy pozwolić aby system komputerowy dostosował opis pozycji przedmiarowych do właściwych opisów zawartych w katalogach Normy. W związku z tym mam pytanie: Jak zamawiający będzie traktował różnice w opisach pozycji z katalogu zawartych w kosztorysie ofertowym w stosunku do opisów przedstawionych w przedmiarach do przetargu. Pragnę przypomnieć , że w przetargu na

ułożenie kostki na Placu Konstytucji zmiana nazwy kostki „ betonowa”/zamiast „granitowa ”
była powodem do odrzucenia mojej oferty.

Zauważone nieścisłości przedstawiam poniżej:

1. Poz. 1 obmiaru – opis i obmiar niezgodny z normą,
2. Poz. 36 – brak ilości nadproży,
3. Poz. 54 – KNP-07 0116-04 – ta poz. nie ma nic wspólnego z balustradami schodowymi. Ponadto w obmiarze podane są „kg” zamiast „m”,
4. Poz. 92- podano katalog KNR 0-15, wydaje mi się , że chodzi o KNR0-15II
5. Poz. 95 – wymieniona norma katalogu odnosi się do krycia blachą płaską a w przedmiarze wpisana jest blachodachówka.

Podobne nieścisłości występują jeszcze w:

Poz. 96 i 97 , poz. 104 i 107,

Poz. 109 do 114,

Poz. 125, poz. 132 i 133,

Poz. 141 do 144,

Poz. 153 do 155 oraz poz. 159 i poz. 163

Nie prowadziłem jeszcze analizy pozostałych przedmiarów , więc nie wiem jaka tam jest sytuacja.

Odpowiedź na zapytanie nr 3.

- Zgodnie z Rozdz. III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – szczegółowy zakres prac budowlanych określa projekt budowlany i wykonawczy, przedmiary robót będące załącznikiem do SIWZ stanowią materiał pomocniczy przy wycenie wartości zamówienia.

- Wyjaśnienia do przedmiaru pozycji robót budowlanych:

Poz. 1 obmiaru robót budowlanych – winno być:

KNR 4-01 T 0212-03 Rozbiórka konstrukcji elementów betonowych zbrojonych 1,30m³

Poz. 36 przedmiar nadproży prefabrykowanych 105,00m

Poz. 54 Podstawa wyceny kalkulacja indywidualna – Balustrady schodowe proste z rur stalowych ze stali nierdzewnej o średnicy do Ø50mm - 10,00m

Poz. 92 Podstawa wyceny – KNR 015II 0517-01,

Poz. 95 Podstawa wyceny – KNNR-W2 W0504-01,

Poz. 96 Podstawa wyceny - KNNR-W2 W0504-02,

Poz. 97 Podstawa wyceny - KNNR-W2 W0504-03,

Poz. 104 Podstawa wyceny KNR 0-14 2012-03,

Poz. 107 Podstawa wyceny KNR-W 2-02 1510-03,

Poz. 109 Podstawa wyceny KNR 2-02 1102-02,
Poz. 110 Podstawa wyceny KNR 2-02 1102-03
Poz. 111 Podstawa wyceny KNR 2-02 1106-07
Poz. 112 Podstawa wyceny KNR-W 2-02 1109-04
Poz. 113 Podstawa wyceny KNKRB 2 1106-01
Poz. 114 Podstawa wyceny KNKRB 2 1106-05
Poz. 125 Podstawa wyceny KNR 2-02 1102-02
Poz. 132 Podstawa wyceny KNR 0-12 0829-03
Poz. 133 Podstawa wyceny KNR-W 2-02 1207-02
Poz. 141 Podstawa wyceny KNR 2-02 1102-02
Poz. 142 Podstawa wyceny KNR 2-02 1102-03
Poz. 143 Podstawa wyceny KNR 2-02 1106-07
Poz. 144 Podstawa wyceny KNR-W 2-02 1109-04
Poz. 153 Podstawa wyceny KNR 2-02 1610-01
Poz. 154 Podstawa wyceny KNR 2-02 1613-01
Poz. 155 Podstawa wyceny KNNR 3 0204-05
Poz. 159 Podstawa wyceny KNNR 3 0204-05
Poz. 163 Podstawa wyceny KNNR 3 0204-05

Zapytanie nr 4.

Prosimy o wyjaśnienia dotyczące wykładziny.

Pozycje 113, 129 – jaką wykładzinę należy przyjąć do wyceny, prosimy o podanie parametrów. Poz. 129 , 130 – czy do wyceny na pewno przyjąć listwy przyściennie drewniane czy ma to być wywinięcie wykładziny na ścianę, a może listwy przyściennie PCV.

Odpowiedź na zapytanie nr 4.

1/ Wykładziny powinny spełniać warunki określone w **Dyrektywie CPD 89106/EWG i w zharmonizowanej normie unijnej EN 1441:2004**, w zakresie klasy przeciwpoślizgowej, warunków sanitarnych, i ochrony przeciwpożarowej.

2/ Można przyjąć listwy przyściennie - PCV

Zapytanie nr 5.

Prosimy o wyjaśnienia dotyczące windy:

1. Czy projektowane urządzenie to dźwig czy platforma dla osób niepełnosprawnych?
2. czy dopuszcza zmianę napędu z hydraulicznego na elektryczny?
3. jaka jest głębokość podszybia i wysokość nadszybia.

Odpowiedź na zapytanie nr 5.

1. Projektowane urządzenie to dźwig osobowy z napędem hydraulicznym. Urządzenie ma udźwig – 390 kg lub zbliżony. Ilość przystanków 3 , wysokość podnoszenia do 9 m.. Dźwig może mieć 2 rodzaje drzwi przystankowych wychylne ręczne lub automatyczne teleskopowe.

2. Dopuszcza się, po spełnieniu wymaganych parametrów.

3. Pomieszczenie maszynowni nie jest wymagane; agregat hydrauliczny wraz z tablicą sterowniczą może być umieszczony w metalowej szafie, należy zapewnić jedynie 200 mm dla podszybia i 2600 mm dla nadszybia, Dźwig w konstrukcji samonośnej.

Pozostałe wymagania:

- obudowa fabryczna z blachy lakierowanej proszkowo (RAL 7038),
- szkło o określonej wytrzymałości.

Kabina:

- Lustro na połowie ściany,
- Poręcz ze stali nierdzewnej,
- Wentylator,,

Zespół napędowy, sterowanie:

- Szafa metalowa zamiast pomieszczenia maszynowni,

Konstrukcja samonośna:

- Profile stalowe, lakierowane proszkowo,

po. Kierownik Zamawiającego

inż. Ryszard Czaiński

